

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

مهر کارون

همایش علمی

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

معاون فرهنگی وزارت علوم اعلام کرد، تدوین چارچوب‌هایی برای ایجاد امنیت و آرامش دانشگاه‌ها در زمان انتخابات

معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: تاکید ما بر این است که اساتید و دانشجویان حداکثر فعالیت را خصوصاً در زمان انتخابات داشته باشند و شخصیت‌های مختلف بتوانند دیدگاه‌های خود را مطرح کنند برای همین چارچوب‌هایی تدوین شده‌است.

سیدضیا هاشمی معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم در گفت‌وگو با فارس، گفت: ما با دستگاه‌های مختلف که متولی مسائل اجتماعی و امنیتی در کشور هستند مانند وزارت کشور، وزارت اطلاعات، حرست دانشگاه‌ها و مجموعه‌های دیگر همکاری می‌کنیم برای اینکه برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در لوج امنیت و آرامش برگزار شود. وی افزود: تاکید ما بر این است که بایستی مشارکت حداکثری باشد و اساتید و دانشجویان حداکثر فعالیت را خصوصاً در زمان انتخابات داشته باشند و شخصیت‌های مختلف بتوانند در مورد مسائل مختلف دیدگاه‌های خود را مطرح کنند.

هاشمی تصریح کرد: برای اینکه در چنین فضایی برنامه‌ها به خوبی برگزار شود باید امنیت و آرامش وجود داشته باشد و امنیت پویایی که زمینه‌ساز مشارکت و حامی این مشارکت باشد در گرو همکاری همه دستگاه‌هاست.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم گفت: برای این موضوع جلساتی در وزارت کشور از طرف وزارت علوم برگزار شد. معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی و همچنین حرست در این جلسات حضور داشتند و چارچوب‌هایی تدوین شده و راهکارهایی هم پیشنهاد شده که ان شاء الله برنامه‌ها در لوج پویایی و آرامش پیش برود.

نورخوزستان ۲۲مهر ۹۴

مدیرکل پژوهشی وزارت علوم اعلام کرد، هشدار وزارت علوم به شرکت کنندگان در همایش‌های نامعتبر مجازی

مدیرکل دفتر سیاستگذاری پژوهشی وزارت علوم درخصوص برگزاری همایش‌های نامعتبر هشدار داد و گفت: انتشار مقاله در این همایش‌ها به عنوان تخلف است و این نوع تخلفات پی گیری می‌شود.

محسن شریفی در گفتگو با مهر گفت: طی سال‌های اخیر همایش‌هایی به صورت مجازی برگزار می‌شود که این همایش‌ها به دلیل نداشتن استانداردها و شاخص‌های مربوط به برگزاری همایش‌ها از نظر وزارت علوم نامعتبر است و ارائه مقاله در آنها به عنوان تخلف بشمار می‌رود.

وی با بیان اینکه اساتید و دانشجویان باید هشیار باشند و فریب سودجویی افراد را نخورند، گفت: مدتی است که برگزاری همایش‌ها به صورت مجازی در داخل و خارج از کشور باب شده است که در ازای ثبت نام و ارائه مقاله به شرکت کنندگان گواهی شرکت ارائه می‌شود این درحالی است که به طور کامل برگزاری چنین همایش‌هایی تخلف بشمار می‌رود.

مدیرکل دفتر سیاستگذاری پژوهشی وزارت علوم خاطر نشان کرد: به اساتید و دانشجویان توصیه می‌شود به این نوع همایش‌ها مقاله ارائه نکنند.

شریفی تاکید کرد: همایش‌ها باید دارای دبیرخانه معتبر فرآیند علمی مشخص، فرآیند داوری روشن و از سوی نهاد یا انجمن علمی قابل تایید برگزار شده باشد.

وی بیان کرد: ناکون چند مورد برگزاری همایش‌های نامعتبر مجازی در داخل کشور گزارش شده که وزارت علوم آنها را شناسایی کرده است.

نورخوزستان ۱۹مهر ۹۴

معاون پژوهشی وزارت علوم خبر داد، پرداخت وام ۵۰۰ هزار تومانی به همه متقاضیان دکتری

معاون پژوهشی وزارت علوم با بیان اینکه وام دکتری به تمامی متقاضیان پرداخت شده، گفت: طی سال گذشته و امسال این وام به ۱۳ هزار دانشجو متقاضی پرداخت شده است. وحید احمدی در گفتگو با مهر گفت: به تمامی متقاضیان وام دکتری پرداخت شده و درحال حاضر هیچ دانشجویی نیست که متقاضی دریافت این وام باشد و هنوز این وام به وی پرداخت نشده باشد.

معاون پژوهشی وزارت علوم خاطر نشان کرد: وام دکتری برای دانشجویان به صورت ماهیانه ۵۰۰ تومان است اما برای دانشجویان دارای پروژه‌های تحقیقاتی کاربردی ۶۰۰ تومان تعیین شده است. احمدی تصریح کرد: دانشجویان ۹ ماه بعد از فراغت از تحصیل موظف به پرداخت اقساط وام طی ۳ سال هستند که تاکنون ۱۳ هزار دانشجو این وام را دریافت کرده اند. وی تاکید کرد: به تمامی متقاضیان وام پرداخت شده است اما ممکن است تعداد ماه‌های پرداختی به افراد متفاوت باشد. معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: در سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت وام به دانشجویان دوره دکتری تعیین شده بود که در مجموع تنها ۵۰ درصد این اعتبار اختصاص یافت و در این راستا نیز معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مبلغ ۵ میلیارد تومان را برای این موضوع اختصاص داد.

احمدی بیان کرد: در صورتی که میزان اعتبار مربوط به وام دانشجویان دکتری افزایش یابد برنامه داریم وام را برای دانشجویان افزایش دهیم.

نورخوزستان ۲۲مهر ۹۴

معاون سازمان امور دانشجویان مطرح کرد، دانشگاه‌ها از طرح کارت هوشمند دانشجویی استقبال نکردند

معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان گفت: باوجود اینکه صدور کارت هوشمند دانشجویی طرح موفق بود اما دانشگاه‌های زیادی از آن استقبال نکردند.

لیولحسن ریاضی در گفتگو با مهر درخصوص آخرین وضعیت رایج کارت هوشمند دانشجویی در دانشگاه‌های کشور گفت: این طرح به صورت آزمایشی در برخی از دانشگاه‌های کشور از جمله دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی اجرا شد.

وی ادامه داد: با وجود اینکه طرح کارت هوشمند دانشجویی طرح موفق بود ولی هنوز دانشگاه‌های زیادی از این طرح استقبال نکردند.

معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان یادآور شد: دانشگاه‌هایی که علاقمند به رایج این کارت برای دانشجویان خود هستند، می‌توانند از تجربه دانشگاه خواجه نصیر به عنوان دانشگاهی که به صورت آزمایشی این طرح را اجرا کرده استفاده کنند و عملکرد این کارت هوشمند را در رایج خدمات مختلف دانشجویی بررسی کنند. وی با بیان اینکه سازمان امور دانشجویان از دانشگاه‌هایی که قصد رایج کارت هوشمند دانشجویی را دارند حمایت می‌کند، افزود:

خدمات کارت هوشمند شامل اختصاص یافتن درصد‌های مختلف تخفیف استفاده از رستوران‌های پیرامون دانشگاه، رستوران‌های بخش خصوصی دارای شعبه در داخل دانشگاه، سلف سرویس دانشگاه‌ها، تسهیلاتی برای استفاده از حمل و نقل عمومی، بن کتاب و برخی از خدمات شهرداری می‌شود.

نورخوزستان ۲۲مهر ۹۴

دانشگاه
مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

اطلاعات

جمهوری اسلامی

شهر کارون

همایشهای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

معاون پژوهشی وزارت علوم خبر داد،

قراردادهای صنعتی شرط مهم ارتقای اعضای هیأت علمی شد

معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: طبق بازنگری‌های انجام شده در آیین‌نامه لرتقای اعضای هیأت علمی، سهم انجام قراردادهای صنعتی در این آیین‌نامه افزایش یافته است. وحید احمدی در گفتگو با مهر گفت: طبق تغییرات صورت گرفته در آیین‌نامه لرتقای اعضای هیأت علمی، سهم قراردادهای صنعتی اساتید افزایش چشمگیری داشته است. وی خاطر نشان کرد: در گذشته بیشتر تولید مقاله در لرتقای اعضای هیأت علمی سهم داشت اما با بازنگری‌های صورت گرفته پژوهش‌های کاربردی، انجام قراردادهای صنعتی و ارتباط اساتید با حوزه‌های کاربردی سهم بیشتری در لرتقای اساتید خواهند داشت. معاون پژوهشی وزارت علوم تأکید کرد: همچنین در بازنگری صورت گرفته به مقالاتی که توسط اساتید در مجلات و پایگاه‌های بین‌المللی معتبر و مطرح جهان چاپ می‌شود، امتیاز بیشتری تعلق می‌گیرد تا بر این اساس اساتید در چاپ مقالات در مجلات معتبر ترغیب شوند. احمدی گفت: در آیین‌نامه جدید، کاربردی سازی و کیفیت مطرح است و امتیازات اساتید بر اساس این دو محور لرتقا می‌پایدوی تأکید کرد: آیین‌نامه جدید لرتقای اعضای هیأت علمی از اواخر سال جاری به دانشگاه‌ها پلاغ و اجرایی می‌شود. نورخوزستان ۲۰مهر ۹۴

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم خبر داد

اختصاص سرانه دانشجویی بر اساس کیفیت آموزشی دانشگاه‌ها

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم با اشاره به مدل سرانه دانشجویی اظهار کرد: تمرکز بودجه سال ۹۵ بیشتر بر روی کیفیت آموزش بوده و نسبت ۲۰ دانشجوی به ازای هر استاد مبنای استاندارد قرار گرفته است. دکتر محمدحسین امید در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بودجه سال ۹۴ اظهار کرد: بودجه سال ۹۴ طبق آن چیزی که در قانون برنامه پنجم پیش بینی شده بود بر اساس مدل سرانه دانشجویی بود که این مدل اجرا و باعث رشد ۲۵ درصدی بودجه دانشگاه‌ها در سال ۹۴ شد. وی با تأکید بر اینکه مدل مذکور دارای نقایصی بود، اظهار کرد: این مدل نقایص داشت که امسال توسط کارگروهی بازنگری شد که طی این بازنگری ابرادات مدل برطرف شده. مدل مذکور تکمیل می‌شود و احتمالا تا دو هفته آینده مدل جدید که با همکاری سازمان مدیریت تدوین شده است به سازمان ارائه می‌شود و بودجه سال ۹۵ بر اساس این مدل خواهد بود. معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در مورد تفاوت‌های مدل جدید با مدل قبل توضیح داد: در مدل قبلی نسبت دانشجوی و استاد در نظر گرفته نشده بود اما امسال نسبت ۲۰ دانشجوی به ازای هر استاد مبنای استاندارد قرار گرفته است. در واقع تمرکز بودجه ۹۵ بیشتر بر روی کیفیت آموزش است. نورخوزستان ۲۰مهر ۹۴

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خبر داد،

تقاضای دانشگاهها برای دریافت وام

افزایش سهم پژوهش از تولید ناخالص

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گفت: دانشگاه ها درخواست دریافت وام با پشتوانه درآمدهای اختصاصی خود را دارند که این موضوع برای بودجه سال ۹۵ بررسی می‌شود. به گزارش مهر، محمدباقر نوبخت در نشست با روسای دانشگاهها و پارک های علم و فناوری اظهار داشت: برخی از دانشگاه ها تقاضای دریافت وام با پشتوانه درآمدهای اختصاصی خود را دارند که این موضوع درحال بررسی است و اگر این موضوع عملیاتی باشد در بودجه سال ۹۵ گنجانده خواهد شد. وی اضافه کرد: دولت سهم مناسبی از رشد را برای اعتبارات تحقیقاتی و فناوری در بودجه امسال تدرک دید و در این حوزه بالغ بر ۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داد که این رقم نسبت به سال گذشته رشد ۳۰ درصدی داشته است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خاطر نشان کرد: سال ۹۵ آغاز برنامه ششم توسعه است و موضوع فناوری و تحقیقات نیز یکی از سه محور اصلی این برنامه بشمار می‌رود که طبق این برنامه به همه دستگاه ها اعلام کرده ایم باید سهم پژوهش از تولیدات ناخالص ملی افزایش یابد. نوبخت بیان کرد: باید طبق چشم انداز کشور سهم تحقیقات از تولید ناخالص ملی از یک درصد به ۴ درصد افزایش یابد. نورخوزستان ۲۳مهر ۹۴

تا پایان آبان ماه صورت می‌گیرد،

شرکت ۱۰۰ هزار دانشجو در طرح پایش سلامت

سرپرست دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم گفت: طرح پایش سلامت برای بیش از ۱۰۰ هزار نفر از دانشجویان تا پایان آبان ماه اجرایی می‌شود. حمید یعقوبی در گفتگو با مهر، در خصوص اجرای طرح پایش سلامت گفت: طرح پایش سلامت دانشجویان تا پایان آبان ماه ادامه دارد. وی افزود: تمام دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره های روزانه شبانه و دانشگاه‌های غیرانتفاعی که به آنها سرانه تعلق می‌گیرد در این طرح شرکت می‌کنند، انتظار ما این است که بیش از ۱۰۰ هزار نفر از دانشجویان در طرح پایش سلامت سال جاری شرکت کنند. سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم یادآور شد: طرح پایش سلامت نسبت به سال گذشته تغییر زیادی نداشته است. یک تغییر کوچک در طرح پایش سلامت جسمی داشته ایم مبنی بر اینکه سال گذشته طرح تشخیص دیابت فقط برای دانشجویان دانشگاه های تهران اجرایی شده بود و امسال آن راه به صورت کشوری اجرا می‌کنیم. یعقوبی افزود: امسال به تمام دانشگاه‌ها اعلام کرده ایم دانشجویان را معاينه کنند و اگر تشخیص داده شد که دانشجوی به آزمایش قند خون نیاز دارد وی را برای آزمایش قند خون ناشنا لرجاع دهند. نورخوزستان ۲۳مهر ۹۴

دانشگاه
مطبوعه

کارون

نورخوزستان

با هم

زهن خوب

روزان

مذاکره با سازمان مدیریت برای حل مشکل غذای دانشجویی

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: براساس آمار صندوق رفاه اعتبار مورد نیاز برای غذای دانشجویی هزار میلیارد تومان است این درحالیست که هر سال ۴۴۰ میلیارد تومان برای غذای دانشجویی اختصاص داده می شود. ذوالفقار بزدان مهر در گفتگو با مهر درباره حل مشکل دانشگاه ها در رابطه با کمبود پارتنر غذای دانشجویی گفت: صندوق رفاه دانشجویان در سال جاری برای حل این مساله با سازمان مدیریت و برنامه ریزی مذاکراتی داشته است. وی ادامه داد: اعتبار مورد نیاز غذای دانشجویی هزار میلیارد تومان است این درحالیست که هر سال ۴۴۰ میلیارد تومان برای غذای دانشجویی به دانشگاه ها اختصاص داده می شود که این تخصیص هم کامل صورت نمی گیرد بنابراین دانشگاه ها با مشکل مواجه می شوند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان افزود: اکنون در حال تعریف مدلی برای سازمان مدیریت و برنامه ریزی هستیم که براساس آن اعتبار غذای دانشجویی افزایش یافته و توزیع این اعتبار نیز از طریق صندوق رفاه دانشجویان صورت گیرد.

وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی و سازمان مدیریت و برنامه ریزی با توزیع اعتبار غذای دانشجویی توسط صندوق رفاه موافق هستند و موافقت اولیه نیز صورت گرفته است. منتهی صندوق رفاه دانشجویان در حال تهیه و تعریف مدلی است که اعتبار غذای دانشجویی را افزایش دهد. نورخیزستان ۲۱مهر ۹۴

معاون پژوهشی وزیر علوم خبر داد: تبادل استاد و دانشجو بین ایران و سوئیس

معاون پژوهشی وزیر علوم گفت: دانشگاه ای پی اف ال سوئیس، آمادگی همکاری علمی و آموزشی با ایران در حوزه های مختلف از جمله باستان شناسی، محیط زیست و علوم انسانی را دارد.

به گزارش مهر، وحید احمدی در جلسه گفتگوی هیات دانشگاهی سوئیس با معاونان پژوهشی دانشگاه های کشور گفت: دانشگاه ای پی اف ال سوئیس جزء دانشگاه های مهم و برتر جهان است که در حال حاضر حدود ۱۷۰ دانشجوی ایرانی در این دانشگاه تحصیل می کنند.

وی با بیان اینکه مسئولان دانشگاه ای پی اف ال سوئیس علاقه زیادی برای همکاری علمی و آموزشی با ایران دارند اضافه کرد: این دانشگاه آمادگی دارد در بسیاری از حوزه های علمی با ایران تبادل دانشجو و استاد داشته باشد.

معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: این دانشگاه علاقه دارد در حوزه های مختلف علمی از جمله باستان شناسی، محیط زیست و علوم انسانی با ایران تبادل و همکاری علمی داشته باشد.

احمدی خاطرنشان کرد: برنامه داریم با دانشگاه ای پی اف ال سوئیس در زمینه تبادل دانشجو، تبادل استاد، پروژه های مشترک، فرصت مطالعاتی، کنفرانس ها و سمینارهای مشترک همکاری علمی داشته باشیم.

نورخیزستان ۱۹مهر ۹۴

معاون وزیر علوم، دانشگاه ها هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان کسری بودجه دارند

معاون اداری مالی وزارت علوم از کسری بودجه هزار و ۵۶۰ میلیارد تومانی دانشگاه های سراسری خبر داد. دکتر محمد حسین امید در گفتگو با مهر با اشاره به کسری بودجه دانشگاه ها گفت: کسری بودجه دانشگاه ها که از سال ۹۱ باقی مانده، چیزی نزدیک به هزار و ۵۶۰ میلیارد تومان است. وی ادامه داد: هیچ بخشی از این کسری بودجه طی سال های ۹۲، ۹۳ و ۹۴ تامین نشده است ولی سازمان مدیریت و برنامه ریزی متعهد شده است که بخشی از این کسری را در خلال بودجه های امسال تامین کند.

معاون اداری مالی وزارت علوم افزود: ما نیز امیدواریم پرداخت بخشی از این کسری بودجه امسال اجرایی شود. نورخیزستان ۲۰مهر ۹۴

دانشجویان متقاضی دریافت وام دکترای تقاضای خود را به دانشگاه ارائه کنند

پرداخت وام به تمام دانشجویان دارای شرایط تا پایان نیم سال تحصیلی

معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان گفت: دانشجویان دوره دکتری متقاضی دریافت وام دانشجویی می توانند برای دریافت این وام تقاضای خود را به دانشگاه ها ارائه کنند.

سیدفریدین تقی زاده معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفتگو با فارس، در خصوص پرداخت وام دوره دکتری دانشجویان گفت: دانشجویان دوره دکتری متقاضی دریافت وام دانشجویی می توانند برای دریافت این وام تقاضای خود را به دانشگاه ها ارائه کنند.

وی افزود: تمام تقاضاها از ۲۳ مهر در سامانه دانشگاه ها ثبت خواهد شد و بعد از اینکه این تقاضا توسط همکاران ما در صندوق رفاه دانشجویان تایید شد تا پایان نیم سال تحصیلی وام ها پرداخت می شود.

تقی زاده تاکید کرد: ما هیچ محدودیتی در منابع نداریم و به تمام دانشجویانی که شرایط دریافت وام دکتری را داشته باشند این وام پرداخت می شود.

معاون تسهیلات دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان اضافه کرد: حداقل شرایط برای دانشجویان متقاضی دریافت وام دکتری این است که طرح پیشنهادی پایان نامه آنها تصویب شده باشد و سنوالتشان از ۸ نیم سال گذشته باشد.

وی تاکید کرد: دانشجویانی که شرایط ویژه تر و پژوهش بهتری دارند هم می توانند از وام ویژه دکتری استفاده کنند که این وام ماهانه ۱۰۰ هزار تومان بیشتر از وام دوره است. البته پژوهش های آنها باید به تایید کارشناسان پژوهشی صندوق رفاه برسد.

نورخیزستان ۱۹مهر ۹۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمان

صبح کارون

دانشگاه
دانش
مطبوعا

کارون

نورخیزستان

با ما

همین خوب

روزان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

دانشجویان بورسیه می توانند ثبت نام کنند

اعتراضات موردی بررسی می شود



وزیر علوم تحقیقات و فناوری از اتمام کار رسیدگی به وضعیت دانشجویان بورسیه خبر داد و گفت: امکان ثبت نام برای آنها وجود دارد.

به گزارش مهر، محمد فرهادی در حاشیه نهمین همایش نخبگان فردا درباره آخرین وضعیت رسیدگی به اعتراضات دانشجویان بورسیه گفت: تمام دانشجویان بورسیه می توانند ثبت نام کنند، کار آنها تمام شده است. وزیر علوم یادآور شد: آنهایی که اعتراض می کنند و مشکشان حل نشده به ضوابط و قوانین برمی گردد چرا که پذیرش دانشجویان بر طبق فرمولهایی است.

اگر اعتراضی وجود دارد، باید مورد به مورد بررسی شود، زیرا اعتراضات به ضوابط و قوانین مربوط می شود. وی افزود، برخی چون این فرمول ها و دستورالعمل ها را نمی دانند اعتراض می کنند.

فرهادی ادامه داد: امسال ۸۰ درصد پذیرش بر اساس کنکور و ۲۰ درصد بر اساس سوابق تحصیلی بود که پذیرش با توجه به فرمول های از قبل تعیین شده صورت گرفت اما تعدادی از افراد انتظاراتی که داشتند برآورده نشد، در هر حال سازمان ستجش تمام موارد را بررسی کرده است.

وی در خصوص تعیین تکلیف روسای دانشگاه ها گفت: پرونده تعدادی از افراد برای بررسی در جلسه تعیین روسای

نخبه در بستری از ارزش های اخلاقی و انسانی می تواند زمینه های رشد انسان های خلاق و نو آور را فراهم کند. وزیر علوم با تأکید بر این نکته که مدیریت استعدادها در عین اهمیت و ارزشمندی، دشوار و زمان بر است گفت: وظیفه ما شناسایی عوامل و آفات مهاجرت نخبگان و ایجاد فضای علمی پویا و امن برای آنان است. وی در ادامه اظهار داشت: در سال های اخیر با فعال شدن حوزه های استعدادهای درخشان در دانشگاه ها امکان شناسایی نیروهای مستعد فراهم شده و بنیاد ملی نخبگان کمک های موثری در این زمینه انجام داده است.

فرهادی بحث اولویت نخبگان در جذب اعضای هیئت علمی را در ارتقای کیفیت آموزشی مهم ارزیابی و از اینکه دانشگاه های ایران در جدیدترین رتبه بندی های جهان از نظر علم و ارتباط با صنعت رتبه عالی را به دست آورده اند ابراز خوشحالی کرد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه نخبگان یک جامعه، رهبران اصلی فکری و علمی آن جامعه محسوب می شوند گفت: جامعه پیشرو و توسعه یافته، نخبگان خود را به رسمیت می شناسد و امکان ظهور و بروز توانمندی های آنان را فراهم می آورد. نورخیزستان ۲۲مهر ۹۴

دانشگاه ها در دستور کار است و هر وقت بررسی شد، نتیجه اعلام می شود.

وی در خصوص معرفی حسن ظهور به عنوان رئیس دانشگاه پیام نور نیز گفت: هنوز چیزی قطعی نشده، ولی بررسی پرونده تعدادی از افراد در دستور کار جلسه تعیین ریاست دانشگاه ها قرار دارد.

فرهادی، وظیفه ما فراهم آوردن فضای علمی پویا و امن برای نخبگان است

وی افزود: نظام جمهوری اسلامی بر پایه آگاهی، عقل و تدبیر شکل گرفته است و ایجاد یک محیط با نشاط و با

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار تأکید کرد:

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه ها برای مقابله با پدیده گردوغبار

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر استفاده از ظرفیت های علمی دانشگاه ها برای مقابله با پدیده گردوغبار، گفت: دانشگاه ها بهترین نهادهای علمی برای ارائه راهکار جهت مقابله با این پدیده هستند.

به گزارش ایسنا، دکتر مصطفی ضیاءالدین شمایی در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین المللی گردوغبار که در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: خروجی این کنفرانس بین المللی باید ارائه راهکار برای مقابله با این پدیده باشد.

وی با بیان این که دانشگاه ها به دلیل داشتن ظرفیت های غنی علمی و پژوهشی بهترین مراکز برای برگزاری کنفرانس های علمی هستند، ادامه داد: در این کنفرانس باید از کسانی دعوت شود که در کشور خودشان تجربه بروز این پدیده را داشته اند، تا با ارائه مقالات علمی راهکارهایی برای حل این مشکل در منطقه ارائه شود.

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: سازمان محیط زیست



گفتنی است در این نشست دکتر احمد لندی و دکتر علیرضا زراسوندی گزارش هایی از اقدامات انجام شده برای برگزاری این کنفرانس بین المللی در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه دادند. صبح کارون ۲۰مهر ۹۴

کشور از برگزاری کنفرانس هایی که بتواند در ارتقا جایگاه علمی و پژوهشی کشور تأثیرگذار باشد و راهکارهایی برای حل مشکلات زیست محیطی ارائه دهد حمایت می کند.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه
مطبوعا

کارون

نورخیزستان

جام جم

زین خوب

روزان

اهواز دبیر خانه دائمی کنفرانس بین المللی ریزگردها می شود



صنعتی و اقتصادی مطرح در کشور است و کنفرانس باید در اهواز با محوریت دانشگاه چمران برگزار شود. رئیس سازمان محیط زیست کشور با استدلال های استاندار پیشنهاد برگزاری کنفرانس در خوزستان را پذیرفت. ایام خوزستان ۲۰ مهر ۹۴

زمینه فعالیت می کنند. استفاده شود. معاون عمرانی استاندار خوزستان عنوان کرد: به عقیده من بر اساس اهدافی که ترسیم شده حتما یک روز شمار دقیق تهیه شود و موضوع مقابله با ریزگردها بر عهده یک دستگاه مشخص نیست. به دنبال برگزاری کنفرانس با مشارکت دستگاه ها هستیم ولی یک سایت کنفرانس باید در تمام سایت های استانی نمایش داده شود. سیاحتی یاد آور شد: در جلسه ای که میان متولیان دستگاه های مرتبط با گرد و غبار در حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد. موضوع استفاده از راهکارهای علمی در آن جلسه مطرح شد و تعدادی از بحث ها بود که این کنفرانس در تهران برگزار شود ولی با موضوع گیری استاندار مبنی بر اینکه چون کانون گرد و غبار در خوزستان است کنفرانس هم باید در این استان مطرح شود. روپرو شدند. وی در پایان گفت: در حقیقت خوزستان یک استان

این است که از کشورهای دیگر با کانون گرد و غبار و اساتید دانشگاه های آن کشورها استفاده شود و مانور تبلیغاتی خوبی دهیم تا نتیجه ششوند معضل ریزگردها معضلی منطقه ای است چون خودشان هم مایل به حضور در کنفرانس ریزگردها هستند. سیاحتی با بیان اینکه باید از ظرفیت های سازمان های بین المللی به نحو مطلوب استفاده شود. گفت: هماهنگ کننده سازمان ملل می تواند یک سیج عمومی در حوزه گرد و غبار ایجاد کند. ضمن اینکه سفرای کشورهای که به نوعی مرتبط با موضوع کنفرانس هستند. چه از طرف وزارت خارجه و چه از طرف معاونت بین الملل محیط زیست دعوت شوند. وی اضافه کرد: عزم استانی برای حضور پررنگ دستگاه ها داشته باشیم و در کارگاه ها از حضور بخش خصوصی سه صورت پررنگ و از تشکیل های مردمی که در این

عمرانی استاندار خوزستان گفت: با توجه به بالا بودن میزان گرد و غبار در خوزستان، دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی ریزگردها در اهواز تشکیل می شود. احمد سیاحتی عصر شنبه در جلسه هماهنگی برگزاری کنفرانس ملی گرد و غبار که در سالن جلسات معاونت عمرانی استانداری خوزستان برگزار شده بود اظهار کرد: پدیده گرد و غبار پدیده ای است که به شدت مردم خوزستان و سایر استان ها را رنجانده است. با توجه به بالا بودن میزان گرد و غبار در خوزستان، دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی ریزگردها در اهواز تشکیل می شود. وی افزود: سردم خوزستان باید انترت ملموس برگزاری کنفرانس را بعدا روی زمین مشاهده کنند. انتظارات این است که براساس راهکارهای علمی را ابتدا به ساکن در کشور خودمان داشته باشیم. معاون عمرانی استاندار خوزستان ادامه داد: تاکنون بر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

شهر کارون

هفته شنبه ای

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز:

طلاق و تک سرپرستی عوامل مهم افزایش فقر در جامعه



تندیده و خسود را بی نیاز از این آموزش ها می دانند. وی در پایان گفت: زنان هویت زنانه خود را فراموش کرده اند و پذیرش نقش های مردانه به معنای هویت زنانه و کسب موفقیت نیست. به اعتقاد من زنانی موفق هستند که به عنوان یک زن هویت زنانه خود را نشان دهند. ایام خوزستان ۱۹ مهر ۹۴

باقی بماند در حالی که با یک آموزش ساده می توان مشکل را حل کرد. دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: تغییر شیوه های همسرگزینی یکی از مسائل است که امروزه با آن مواجه هستیم و زنان امروز میل دارند که همسر خود را به انتخاب خود تعیین کنند. همچنین اعتقاد، بیسکاری، عدم تمکین، سرک اتفاق، عدم مقاربت فرهنگی، ناسازگاری زوجین و مصرف زدگی از جمله عوامل فروپاشی خانواده است. سیاحتی تازاد بیان کرد: متأسفانه امروزه زوجین نگاه واقع بینانه ای به زندگی ندارند و نگاهشان آرمان گرایانه است. افزایش آمار طلاق و تک سرپرستی عوامل مهم افزایش فقر در جامعه است و باید به این موارد و رفع آنها بیش از پیش توجه کرد. همچنین امروزه افراد آموزش هنای لازم را در ارتباط با روابط جنسی و ارتباط با جنس مخالف

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: افزایش آمار طلاق و تک سرپرستی عوامل مهم افزایش فقر در جامعه است و باید به این موارد و رفع آنها بیش از پیش توجه کرد. سیاحتی تازاد ظهر امروز شنبه در همایش ملی زنان، اعتدال و توسعه که در تالار دانشکده علوم دانشگاه چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در جامعه ما تحقیقات زیادی انجام شده ولی همه در حد تئوری بوده و در زمینه علم کم کار شده است. خانواده یک نهاد اجتماعی است و بنابراین سلامت آن نقش مهمی در پیشبرد یک جامعه دارد. وی افزود: گام مهم تحکیم بنیان خانواده بازنشاسی ساختارهای آسیب های خانواده است. افزایش سن ازدواج و مجرد زستی دو مورد از آسیب های خانواده است. در حقیقت نشانستن مهارت های اجتماعی یکی از عوامل مهم فروپاشی خانواده است و مسلمان وقتی کسی به صورت مجرد زندگی می کند افکار متفاوتی در ذه او سه وجود می آید که ترجیح می دهد مجرد

دو انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

احتراسا، با توجه به مراتب تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به سمت مسئول رانندگی دانشکده هنر آبادان و پیگیری تأسیس دانشکده جامع هنر خوزستان منصوب می گردید. امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال بتوانید در تحقق اهداف دولت تدبیر و امید در بخش آموزش عالی، گامهای مؤثری بردارید. پیش از این دکتر خسرو نشان عضو هیئت علمی دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز، معاونت فرهنگی این دانشگاه را بر عهده داشت.

دانشکده را بر عهده داشت که دکتر رعایایی طی پیامی از زحمات و تلاش های وی در زمان تصدی ریاست دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر کرد. همچنین طی حکمی از سوی دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر خسرو نشان به سمت مسئول رانندگی دانشکده هنر آبادان و پیگیری تأسیس دانشگاه جامع هنر خوزستان منصوب شد. در متن این حکم آمده است:

استاد ماده ۵ آیین نامه مدیریت دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی پژوهشی و فناوری مصوب ششصد و هشتاد و چهارمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی منصوب می گردید. امید است با اتکال به الطاف خداوند متعال بتوانید در تحقق اهداف دولت تدبیر و امید در بخش آموزش عالی، گامهای مؤثری بردارید. گفتنی است پیش از این دکتر علی مطوری ریاست این

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز طی حکمی از سوی سرپرست این دانشگاه منصوب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با صدور حکمی از سوی محمد رعایایی اردکانی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمود آبدانان مهدیزاده به سمت رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه منصوب شد. در متن این حکم آمده است: با توجه به مراتب تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی، به

ایام خوزستان ۲۲ مهر ۹۴

دانشگاه شهید چمران اهواز

کارون

نور خوزستان

جامع

فرهنگ خوب

روزان

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاهها برای مقابله با

پدیده گردوغبار

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر استفاده از ظرفیت های علمی دانشگاهها برای مقابله با پدیده گردوغبار، گفت: دانشگاهها بهترین نهادهای علمی برای ارائه راهکار جهت مقابله با این پدیده هستند.

دکتر مصطفی ضیاءالدین شعبانی ۱۹ مهرماه در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین المللی گردوغبار که در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: خروجی این کنفرانس بین المللی باید ارائه راهکار برای مقابله با این پدیده باشد.

وی با بیان این که دانشگاهها به دلیل داشتن ظرفیت های غنی علمی و پژوهشی بهترین مراکز برای برگزاری کنفرانس های علمی هستند، ادامه داد: در این کنفرانس باید از کسانی دعوت شود که در کشور خودشان تجربه بروز این پدیده را داشته اند، تا با ارائه مقالات علمی راهکارهایی برای حل این مشکل در منطقه ارائه شود.

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: سازمان محیط زیست کشور از برگزاری کنفرانس هایی که بتواند در ارتقا جایگاه علمی و پژوهشی کشور تأثیر گذار باشد و راهکارهایی برای حل مشکلات زیست محیطی ارائه دهد، حمایت می کند. گفتنی است در این نشست دکتر احمد لندی و دکتر علیرضا زراسوندی گزارش هایی از اقدامات انجام شده برای برگزاری این کنفرانس بین المللی در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه دادند. چشم انداز ۲۰ مهر ۹۴

دکتر علم تشریح کرد:

ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی در دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی در این دانشگاه را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمدرضا علم در این باره بیان کرد: به دلیل مصادف بودن شروع برگزاری هفته تربیت بدنی با ماه محرم برنامه های اعلام شده این هفته در خوابگاه ها از ابتدای این هفته انجام شده است. وی افزود: ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی در دانشگاه به همت مدیریت تربیت بدنی معاونت دانشجویی برگزار می شود. وی اظهار کرد: افتتاح کانون دوچرخه سواری در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) از برنامه های هفته تربیت بدنی در دانشگاه شهید چمران اهواز است. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: انجام ورزش صبحگاهی در خوابگاهها، برگزاری مسابقات و توسعه ورزش های همگانی و نشست با اعضای انجمن های ورزشی دانشکده ها از دیگر برنامه های این هفته در این دانشگاه است. علم با اشاره به برنامه های ورزشی دانشجویان در سال تحصیلی جدید عنوان کرد: زمان بندی برنامه های ورزشی ویژه دانشجویان در پرتال دانشگاه شهید چمران اهواز بخش معاونت امور دانشجویی برای دانشجویان قابل مشاهده است. وی افزود: شرکت در تمامی رشته های ورزشی برای دختران و پسران دانشجویی این دانشگاه رایگان است و در زمان مراجعه همراه داشتن کارت دانشجویی الزامی است. برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص برنامه های ورزشی دانشجویی کلیک کنید.

ایام خوزستان ۲۱ مهر ۹۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

خبر کارون

علم شهید برای

ایران

کجهان

صبح کارون

نشست هماهنگی برگزاری اولین کنفرانس بین المللی گردوغبار

است و در این دو مورد باید بیشترین نظرها گرفته شود و نهایت استفاده از بخش خصوصی و نهادهای غیر دولتی و NGO ها برده شود. احمد لندی دبیر کنفرانس و استاد گروه خاک شناسی دانشگاه چمران نیز اهداف این کنفرانس را ارائه آخرین پژوهش های نوین در زمینه شناسایی، پایش و کنترل و ثبت طوفان های گرد و غبار دانست و گفت: عمده محورهای این کنفرانس بر مبنای راهکارهای کاهش اثرات و مقابله با پیامدهای زیست محیطی می باشد و سخنران دعوت شده از کشورهای انگلستان، اردن، پاکستان می باشند. حدود پانصد میلیون تومان برای این کنفرانس هزینه شده است.

در ادامه این نشست مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست خوزستان گفت تاریخ کنفرانس با تنخبات وزارت کشور تداخل دارد و باید بررسی شودی در خصوص شناسایی کانون های داخلی ریزگرد استان گفت این کانون ها شناسایی شده و به زودی در مراسمی از آنها رونمایی خواهد شد.

شکرالله سلمان زاده معاون بهداشت دانشگاه چندی شاپور نیز با اعلام حمایت از این کنفرانس گفت: برگزاری این کنفرانس اختیاری برای استان محسوب می گردد. وی در خصوص فرآیند انجام شده گفت: اگر قرار است این مراسم به شکل منظم هر دو سال یک بار برگزار شود پس اسم کنفرانس مناسب نیست و کنگره مناسب تر است. نورخوزستان ۱۹ مهر ۹۴

مشخص نیست و دستگاه هایی چون منابع طبیعی محیط زیست، هوشناسی، سازمان آب و برق و شرکت نفت و دستگاه های مرتبط با بخش سلامت در این امر دخیل اند و ما به دنبال این هستیم که کنفرانس با مشارکت حداکثری از خارج و داخل کشور برگزار شود و بر خلاف سایر کنفرانس ها در این کنفرانس به دنبال تبلیغ نیستیم بلکه معتقدیم نتیجه کنفرانس را مردم باید لمس کنند البته منظورم این نیست که بلافاصله شاهد کاهش گرد و غبار باشیم اما باید راهکارهای عملی آنها ارائه شود. معاون عمرانی استانداری گفت: با دعوت از اساتید شاخص در این زمینه و همگام کردن آنها می توانیم جوی ایجاد کنیم که اجماع جهانی برای حل این مشکل ایجاد شود و باید از ظرفیت سازمان های بین المللی نیز در این راستا استفاده کنیم.

احمد سیاهی گفت: از ظرفیت های مرکز نیز باید استفاده شود و به ظرفیت های درون استان اکتفا نشود تا حضور پر رنگی را شاهد باشیم.

وی ادامه داد: اما به دنبال برنامه های کوتاه مدت هستیم و بهتر است از نتایج تجربیات اسانیدی که دعوت می شود بهره مند شویم.

سیاهی گفت ما دو دغدغه را به صورت شبانه روزی داریم که پیگیری کنیم یکی موضوع ریزگردها و دیگری سد گنوند

نور خوزستان: جلسه هماهنگی برگزاری اولین کنفرانس بین المللی گرد و غبار ظهر دپروز در محل سالن جلسات معاونت عمرانی استانداری برگزار شد.

این کنفرانس قرار است از دوازدهم تا چهاردهم اسفند ماه در اهواز برگزار شود و کارشناسان و علاقه مندان مهلت دارند تا پایان مهرماه مقالات خود را به دبیرخانه این کنفرانس ارسال نمایند. دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران مبنکر اجرای این کنفرانس بوده است و مقرر شده این کنفرانس به صورت دو سالانه برگزار گردد و دبیرخانه آن در دانشگاه چمران واقع شود اما محل برگزاری آن در سایر شهرها و نه تنها اهواز باشد.

احمد سیاهی معاون عمرانی استاندار در خصوص برگزاری این کنفرانس گفت: در جلسه ای که در خدمت خانم دکتر لنگر بودیم موضوع استفاده از کارهای علمی و پژوهشی دنیا مطرح شد و مقرر شد چنین همایش ها و کنفرانس هایی در نهران برگزار شود اما دکتر مفتدایی اعتراض نمود و گفت با توجه به فرار داشتن کانون این پدیده در استان خوزستان این کنفرانس باید در خوزستان برگزار شود.

سیاهی گفت: بر اساس اهدافی که بررسی شده فرصت زیادی نیست و باید روز شمار فوری داشته باشیم که بر مبنای آن حرکت کنیم. وی ادامه داد: موضوع مقابله ریزگردها به عهده یک دستگاه

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جامجم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشبهاری

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز: کنفرانس بین‌المللی ریزگردها در صدد استفاده از تجارب بین‌المللی است

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سیاست وزارت علوم برای گسترش ارتباطات بین‌المللی در راستای همکاری‌های علمی و پژوهشی با مراکز معتبر علمی و آموزشی، گفت: هدف اصلی از برگزاری کنفرانس بین‌المللی مقابله با ریزگردها در دانشگاه، استفاده از تجارب بین‌المللی است.

به گزارش ایسنا، دکتر ابراهیم حاجی دولو در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی گردوغبار در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی این دانشگاه اظهار کرد: یکی از شاخصه‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها برقراری ارتباطات بین‌المللی با سایر مراکز عملی در جهان است که در این خصوص دانشگاه شهید چمران اقدامات مؤثری انجام داده است. وی استفاده از تجارب بین‌المللی را هدف اصلی از برگزاری کنفرانس بین‌المللی مقابله با ریزگردها عنوان کرد و افزود: در این کنفرانس که از ۱۲ تا ۱۴ اسفندماه در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود، از صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه از کشورهای همسایه و مراکز علمی معتبر برای حضور در کنفرانس دعوت شده است. صبح کارون ۲۰مهر ۹۴

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار تأکید کرد:

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار، گفت: دانشگاه‌ها بهترین نهادهای علمی برای ارائه راهکار جهت مقابله با این پدیده هستند.

دکتر مصطفی ضیاءالدین شمایی امروز ۱۹ مهرماه در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی گردوغبار که در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: خروجی این کنفرانس بین‌المللی باید ارائه راهکار برای مقابله با این پدیده باشد.

وی با بیان این که دانشگاه‌ها به دلیل داشتن ظرفیت‌های غنی علمی و پژوهشی بهترین مراکز برای برگزاری کنفرانس‌های علمی هستند، ادامه داد: در این کنفرانس باید از کسانی دعوت شود که در کشور خودشان تجربه بروز این پدیده را داشته‌اند، تا با ارائه مقالات علمی راهکارهایی برای حل این مشکل در منطقه ارائه شود.

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور تصریح کرد: سازمان محیط‌زیست کشور از برگزاری کنفرانس‌هایی که بتواند در ارتقا جایگاه علمی و پژوهشی کشور تأثیرگذار باشد و راهکارهایی برای حل مشکلات زیست‌محیطی ارائه دهد حمایت می‌کند.

گفتنی است در این نشست دکتر احمد لندی و دکتر علیرضا زراسوندی گزارش‌هایی از اقدامات انجام‌شده برای برگزاری این کنفرانس بین‌المللی در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه دادند.

نسیم خوزستان ۲۰مهر ۹۴

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

اجرای طرح آموزشی مبارزه با مواد مخدر برای دانشجویان تازه‌وارد

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز از اجرای طرح سلامت، مهارت و نشاط (سمن) ویژه دانشجویان ورودی جدید این دانشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر فرخنده دنیوی زاده در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، با بیان این مطلب اظهار کرد: ۲۷۴۴ دانشجوی تازه وارد در سال تحصیلی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به تحصیل می‌کنند که برنامه‌هایی در زمینه مبارزه با مواد مخدر ویژه این دانشجویان تدوین شده است. وی افزود، وزارت علوم در سال‌های اخیر، طرح بسیار جامعی با عنوان پایش سلامت دانشجویان جدیدالورود در سطح کشور برگزار می‌کند. این طرح در برگیرنده دو بخش بررسی سلامت جسم و سلامت روان دانشجویان ورودی جدید است و در آن، دانشجویان در قالب یک کارنامه سلامت مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: پس از اجرای طرح مورد نظر و بر اساس اطلاعات به دست آمده از هر دانشجو، میزان آسیب‌پذیری هر کدام مشخص می‌شود و افرادی که آسیب‌پذیری بیشتری داشته باشند به مرکز مشاوره دانشگاه معرفی و نسبت به ارائه مشاوره‌های لازم برای آنان اقدام می‌شود؛ در این روند در بسیاری از موارد با تشخیص به موقع توانسته‌ایم پیشگیری لازم و به موقع را داشته باشیم. نورخوزستان ۲۱مهر ۹۴

علم:

آغاز "پایش سلامت روان" نو دانشجویان شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز اجرای طرح "سلامت روان" از امروز ۱۸ مهرماه در این دانشگاه خبر داد. دکتر محمدرضا علم با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح پایش سلامت دانشجویان ورودی جدید هم‌چون سال‌های گذشته برای همه‌ی دانشجویان ورودی جدید در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اجرامی شود.

وی خاطر نشان کرد: هم‌چنین کارگاه‌های آموزشی "سلامت، مهارت و نشاط" برای دانشجویان برگزار خواهد شد که در برگیرنده آموزش مهارت‌های زندگی است. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که این طرح از شنبه ۱۸ مهرماه در دانشکده ادبیات آغاز می‌شود، گفت: همه‌ی دانشجویان ورودی جدید ملزم به شرکت در این طرح و کارگاه‌های آموزشی جنبی آن هستند و طبق هماهنگی‌های انجام‌شده زمان مراجعه دانشجویان سایر دانشکده‌ها از طریق آموزش دانشگاه و دانشکده‌ها بر اساس جدول زمانبندی اطلاع‌رسانی می‌شود.

ایام خوزستان ۱۹مهر ۹۴

دانشگاه
دانش
مطبوعا

کارون

نورخوزستان

با تمام

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

شهر کارون

هلمه شبلی برای

ایران

کیهان

صبح کارون

فعالیت ۴۹ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران

مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر اهمیت نقش انجمن های علمی دانشجویی در دانشگاهها، گفت: تداوم فعالیت انجمن ها بسیار مهم است و نباید فعالیت انجمن های علمی دانشجویی متوقف شود. محمد اکبرزاده در گفتگو با ایسنا، با اشاره به فعالیت ۴۹ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران، اظهار کرد: انجمن ها تحت نظر معاونت فرهنگی و به صورت جداگانه فعالیت می کنند. وی درخصوص محورهای فعالیت انجمن های علمی، افزود: فعالیت هر انجمن متناسب با رشته تخصصی آن در حوزه های علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی است. انجمن ها در قالب برگزاری جشنواره، سمینار، بخش فیلم های علمی و مستند مرتبط با هر رشته، تلاش می کنند که دانشجویان را با رشته های خود آشنا کنند.

مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره وضعیت انجمن های علمی و دانشجویی دانشگاه شهید چمران، خاطرنشان کرد: در حال حاضر شاهد مشارکت انجمن های علمی دانشجویی در برنامه های مختلفی در سطح دانشگاه هستیم؛ همچنین امسال برخی از انجمن ها که به نوعی فعالیتی نداشتند، فعال شده اند. سرآغاز ۲۰مهر ۹۴

یک استاد دانشگاه،

دانشجویان باید در رشته خود متخصص توانمندی شوند

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به وظایف دانشجویان در قبال جامعه گفت: یکی از وظایف دانشجویان این است که در رشته خود متخصص توانمندی شوند تا بتوانند به کشور خدمت کنند.

دکتر محمود کاشفی پور در گفتگو با ایسنا، به بیان تفاوت های علمی و فرهنگی میان دانشجویان نسل جدید با دانشجویان زمان خود پرداخت و اظهار کرد: کیفیت علمی و انگیزه دانشجویان نسل جدید نه تنها در دانشگاه شهید چمران یا در دانشگاه های دولتی، بلکه در کلیه دانشگاه های کشور به مراتب کمتر شده است.

وی افزود: همچنین آن چنان که مشهود است سبب های مختلف اینترنتی و شبکه های اجتماعی مجازی اشتغال ذهنی زیادی برای دانشجویان امروزی ایجاد کرده اند.

معاون آموزش دانشگاه شهید چمران خاطرنشان کرد: در حیطه مسائل فرهنگی نیز تفاوت های زیادی میان این دو نسل وجود دارد که البته در این راستا معاونت فرهنگی دانشگاه، دفتر نهاد مقام معظم رهبری و بسیج دانشجویی برنامه های فرهنگی گوناگونی برای ارتقای سطح پیش دانشجویان در طول سال تدارک دیده اند.

کاشفی پور تصریح کرد: از آنجایی که هدف اصلی در دانشگاه درس خواندن است، دانشجویان در درجه اول باید لتعمان ویژه ای به درس و کارهای علمی داشته باشند. نورخوزستان ۲۱مهر ۹۴

گروه سازه های آبی دانشکده علوم آب رتبه نخست فعالیت های پژوهشی دانشگاه را کسب کرد

گروه سازه های آبی دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز، موفق به اخذ رتبه های برتر در فعالیت های پژوهشی سال ۱۳۹۳ در سطح این دانشگاه شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، بر اساس اطلاعات سایت RMS (سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی دانشگاه، سرانته امتیاز مقالات چاپ شده این گروه ۲۱/۱۷ معادل سه برابر سرانه دانشگاه می باشد. همچنین سرانه امتیاز طرح های مشترک با دستگاه های اجرایی این گروه سازه های آبی دانشکده مهندسی علوم آب ۰/۶۲ معادل دو برابر سرانه دانشگاه شهید چمران اهواز است. گفتنی است سرانه امتیاز مجموع فعالیت های پژوهشی گروه سازه های آبی دانشکده مهندسی علوم آب ۴۰/۸ می باشد که بیش از ۲/۵ برابر سرانه دانشگاه است. بر این اساس اعضای هیأت علمی دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز به ترتیب دکتر مهدی قمشی نفر اول، دکتر محمود شفاغی بهجستان نفر دوم، دکتر سید محمود کاشفی پور نفر چهارم، دکتر منوچهر فتحی مقدم نفر یازدهم و دکتر جواد احدیان نفر بیست و نهم در حوزه پژوهشی شدند.

ایام خوزستان ۲۲مهر ۹۴

علم:

آغاز "پایش سلامت روان" نو دانشجویان شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز اجرای طرح "سلامت روان" از امروز ۱۸ مهرماه در این دانشگاه خبر داد. دکتر محمدرضا علم با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح پایش سلامت دانشجویان ورودی جدید همچون سال های گذشته برای همسای دانشجویان ورودی جدید در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اجرا می شود.

وی خاطرنشان کرد: همچنین کارگاه های آموزشی "سلامت، مهارت و نشاط" برای دانشجویان برگزار خواهد شد که دربرگیرنده آموزش مهارت های زندگی است. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که این طرح از شنبه ۱۸ مهرماه در دانشکده ادبیات آغاز می شود، گفت: همه دانشجویان ورودی جدید ملزم به شرکت در این طرح و کارگاه های آموزشی جنسی آن هستند و طبق هماهنگی های انجام شده زمان مراجعه دانشجویان سایر دانشکده ها از طریق آموزش دانشگاه و دانشکده ها براساس جدول زمانبندی اطلاع رسانی می شود. ایام خوزستان ۱۹مهر ۹۴

دانشگاه مطبوعات

کارون

نورخوزستان

ایام

فرهنگ خوب

روزان

معاون آموزشی وزیر علوم تاکید کرد: ماموریت گرایی آموزش عالی از اصلی ترین اهداف وزارت علوم است

معاون آموزشی وزیر علوم با بیان اینکه هم اکنون ۳۰ درصد آزمون کنکور و ۷۰ درصد لژیبل دانشگاه ها در پذیرش دانشجوی دکتری دخیل است. گفت: از سال آینده پذیرش دکتری به خود دانشگاه های مجری دکتری محول می شود زیرا در طول سال های گذشته که پذیرش ها توسط خود دانشگاه ها بوده از نظر کیفی دانشجویان سطح بالاتری جذب می شدند. به گزارش ایسنا، دکتر مجتبی شریعتی نایس در سخنانی در دانشگاه هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: آموزش عالی کشور به طور کلی به ۹ منطقه تقسیم شده که یکی از این مناطق، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی مستقر در شامل استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمان می شود. وی با بیان اینکه بیش از ۲۶۰۰ دانشگاه و مرکز آموزش عالی در کشور وجود دارد افزود: ایران یکی از کشورهای پیشرو در ارائه خدمات آموزش عالی است و با فاطمیت می توان گفت در ۳۵ سال گذشته آموزش عالی کشور ۲۵ برابر رشد داشته که این رقم سه برابر میانگین رشد جهانی است. دکتر شریعتی نایس عنوان کرد: اینکه داری یک سرمایه عظیم انسانی هستیم را به فال نیک می گیریم، اما باید توجه داشته باشیم که این سرمایه باید نیاز کشور را برطرف کند و در

این خصوص باید رابطه معنا داری را بین تحصیل و اشتغال ایجاد کنیم. معاون آموزشی وزیر علوم گفت: ماموریت گرایی در آموزش عالی و دانشگاه ها یکی از اصلی ترین اهداف ما است به این صورت که برای هر دانشگاه ماموریت خاصی را تعریف کنیم که یکی از ابعاد آن، ماموریت های بومی، منطقه ای، ملی و فراملی است. وی تاکید کرد: دانشگاه هایی که ماموریت ملی دارند قطعاً از دانشگاه های شاخص کشور هستند و ماموریت آنها براساس نیاز جامعه و کشور تعریف می شود. دکتر شریعتی نایس در ادامه با بیان اینکه موضوع سطح بندی دانشگاه ها یکی از مواردی است که در صدد انجام آن هستیم. گفت: برنامه سطح بندی مراکز غیردولتی به صورت آزمایشی انجام شده است و تا بهمن ماه سال جاری ادامه دارد و بعد از بهمن ماه که اشکالات و نواقص این طرح برطرف شد، موسسات غیر دولتی موظف خواهند بود مراکز خود را براساس آن ارتقا دهند. معاون آموزشی وزیر علوم اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح ایجاد محیطی برای رشد و ارتقای مراکز آموزش عالی

غیر دولتی است البته این طرح برای مراکز دولتی نیز قابل اجرا است و طرح اولیه آن اجرا شده است و در حال برداشتن داده ها هستیم که بعد از رستنی آزمایشی طرح عملیاتی و اجرایی شود و طبق زمان بندی که داریم دانشگاه های دولتی از اول سال ۹۵۱۳ سطح بندی می شوند که باید براساس آن ارتقا پیدا کنند. وی با بیان اینکه این سطح بندی هر دو سال یکبار مورد بازبینی قرار می گیرد. در خصوص ارتقای کیفی نظام های آموزشی گفت: در حال حاضر جلوی صدور مجوز های بی رویه برای موسسات جدید را گرفته ایم و برای موسسات جدید در حوزه غیر دولتی هیچ مجوزی صادر نشده است. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکتر شریعتی نایس در پایان با بیان اینکه دانشگاه ها در حال حاضر عرضه محور هستند. گفت: یکی از اهداف اصلی آموزش عالی این است که دانشگاه ها تقاضا محور شوند. معاون آموزشی وزیر علوم با اشاره به تقاضا محور بودن برخی از دانشگاه ها مانند دانشگاه فرهنگیان و با دانشگاه نیروی انتظامی که محصول شان متناسب با نیاز جامعه باشد، گفت: بازنگری برنامه های درسی دانشگاه ها در حال انجام است و در این بازنگری اولویت این است که دانشجویان نیز در این مفوله مشارکت داشته باشند.

نورخوزستان ۱۹ مهر ۹۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیهان

صبح کارون

وزیر علوم: دانشگاه باید کار آفرین و ماموریت گرا باشد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: دانشگاه های کشور باید به سمت دانشگاه

های نسل سوم، کارآفرین و ماموریت گرا پیش بروند و جهت گیری ها به این سمت خواهد بود. محمد فرهادی در آیین رونمایی از دستاوردهای نوین و فن بازار در دانشکده کشاورزی کرج، با تاکید بر اینکه منابع ما منابع انسانی است و برای پیشرفت باید متکی به دانش داخلی باشیم، گفت: باید به سمت

و سویی برویم که دانشگاه و مراکز آموزشی و فناوری مطابق با قانون جدید وزارت علوم پیش برود. وی اهمیت فعالیت های دانش بنیان را یادآور شد و با تاکید بر اینکه اداره جامعه باید دانش بنیان باشد و نیازهای کشور و وضعیت زندگی مردم از طریق محصولات دانش بنیان تامین شود، اظهار داشت: در ابعاد تحقیقاتی وظیفه

دانشگاه ها این است که مقاطع جدید تحصیلی بین رشته ای را مورد توجه قرار دهند زیرا امروز حد و مرزی در علوم وجود ندارد و رشته های مختلف با یکدیگر مرتبط شده اند. وزیر علوم در ادامه ابراز امیدواری کرد که دانشگاه های جامع به عنوان دانشگاه های برتر شناخته شوند که این موضوع در نقشه جامع علمی کشور پیش بینی شده است. پیام زحان ۲۲ مهر ۹۴

فراخوان مقاله همایش «تربیت سیاسی اجتماعی»

اولین همایش استانی «تربیت سیاسی اجتماعی» (جابگاه و اقتضانات در تربیت معلم) دهم بهمن ماه امسال در دانشگاه فرهنگیان خوزستان برگزار می شود. به گزارش ایسنا، این همایش با هدف واکنش مسئولان دانشگاه به شعار رهبردی سال متناسب با انتظارات از دانشگاه و رسالت آن، ایجاد فرصت برای گفت و گو و زرق اندیشی در مؤلفه های ناظر بر تربیت سیاسی اجتماعی دانشجویان، شناسایی و معرفی رعلکارهای ارتقاء فعالیت های دانشگاه در راستای توسعه شایستگی های سیاسی اجتماعی دانشجویان و ایجاد فرصت برای توجه به نقش رهبردی معلمان در تربیت سیاسی اجتماعی دانش آموزان برگزار می شود. این همایش در دو سطح دانشجویی و غیردانشجویی برگزار می شود.

و علاقمندان می توانند مقالات خود را در محورهای «تربیت معلم و توسعه شایستگی های سیاسی، اجتماعی دانشجویان، تربیت معلم و توسعه سیاسی و اجتماعی در جامعه»، «نشکل های دانشجویی و تربیت سیاسی اجتماعی دانشجویان»، «برنامه های مکمل و غیررسمی و تربیت سیاسی و اجتماعی دانشجویان»، «بهاد شایستگی سیاسی و اجتماعی معلم»، «نفس معلمان در تربیت سیاسی و اجتماعی دانش آموزان»، «شایستگی و مهارت های مورد نیاز معلمی در تربیت سیاسی و اجتماعی دانش آموزان»، «سند تحول بنیادین

معلم برای تحقق شایستگی سیاسی و اجتماعی درمیان دانشجویان معلمان» «چگونگی پیگیری شایستگی سیاسی و اجتماعی در تدوین و اجرای برنامه های درسی»، «چالش های تربیت سیاسی و اجتماعی در تربیت معلم»، «اقتضانات تربیتی محیط تربیت معلم برای تحقق شایستگی سیاسی و اجتماعی در دانشجو معلم» و سایر موضوعات مرتبط نیز به عنوان دیگر محورهای پذیرش مقالات اعلام شده است. بنا بر اعلام سایت این همایش، مقالات در دو سطح علمی پژوهشی و علمی مروری پذیرفته می شوند و باید حاصل پژوهش و تجربیات نویسندگان و دارای اصالت و ایده تازه باشند و نباید قبلاً در همایش های دیگر و یا مجلات علمی داخلی و خارجی ارائه و یا چاپ شده باشند همچنین مقالات پذیرفته شده در دو بخش شفاهی و پوستر ارائه می شوند.

نورخوزستان ۲۱ مهر ۹۴

دانشگاه آیت الله مطبوعا | کارون | نورخوزستان | با هم | فرهنگ خوب | روزان

ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی

در دانشگاه شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا علم با بیان این که ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی در دانشگاه به همت مدیریت تربیت بدنی معاونت دانشجویی برگزار می شود، اظهار کرد: به دلیل مصادف بودن هفته تربیت بدنی با ماه محرم برنامه های اعلام شده در خوابگاه ها، از ابتدای این هفته آغاز شده است.

وی افتتاح کانون دوچرخه سواری در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) را از برنامه های هفته تربیت بدنی دانشگاه عنوان و تصریح کرد: انجام ورزش صبحگاهی در خوابگاه ها، برگزاری مسابقات و توسعه ورزش های همگانی و برگزاری نشست با اعضای انجمن های ورزشی دانشکده ها از دیگر برنامه های این هفته است. معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برنامه های ورزشی دانشجویان در سال تحصیلی جدید خاطرنشان کرد: زمان بندی برنامه های ورزشی ویژه دانشجویان در پرتال دانشگاه اطلاع رسانی شده است؛ شرکت در تمامی رشته های ورزشی برای دختران و پسران دانشگاهی ۹۴ دانشگاه با ارائه کارت دانشجویی رایگان است.

سمینار علمی طراحی نمایشگاه

گل و گیاه در دانشگاه برگزار شد

سمینار علمی و تخصصی طراحی نمایشگاه گل و گیاه با تأکید بر اصول و ارزش های معماری طبیعت گرا در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، سارا حیدریان سخنران این همایش که امروز سه شنبه و به همت گروه معماری دانشکده مهندسی در آنلیه شماره یک این گروه برگزار شد بیان کرد: در دهه های اخیر سطح محیط های مصنوعی نسبت به فضای طبیعی شهرها افزایش چشم گیری داشته و در کشور ما نیز پیرو این روند، کالبد زندگی شهر به زندگی آپارتمانی بدون هیچ گونه فضای طبیعی تغییر شکل داده است. وی افزود: این در حالی است که هنوز هم نیاز انسان به طبیعت در نهاد او زنده است و مطالعات انجام شده نشان می دهد که پیوند هر چه بیشتر معماری انسان و طبیعت به کم شدن تنش ها و آسیب های زندگی این روزهای جامعه مدرن کمک خواهد کرد. حیدریان تأکید کرد: از آنجا که معماری و شهرسازی ایرانی اسلامی از دیرباز هیچ گاه طبیعت را نادیده نگرفته و طبیعت گرایی ریشه در ایران باستان دارد باید به احیای این فرهنگ توجه بیشتری شود. گفتنی است این سمینار با حضور دانشجویان این رشته تحصیلی و اعضای هیئت علمی گروه معماری دانشکده مهندسی برگزار شد. و معماری دانشکده مهندسی برگزار شد.

ایام خوزستان ۲۲ مهر ۹۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته شباهاری

ایران

کیهان

صبح کارون

دانشگاه
مطبوعات

کارون

نور خوزستان

باصبح

فرهنگ خوب

روزان